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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawy plynéw infuzyjnych i preparatéw do zywienia

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ NR 2
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego)

Na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zaméwienn publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(Dz. U, z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.) Zamawiajacy - Samodzielny Publiczny Zespol Zakladow Opieki
Zdrowotnej im. Marszatka Jozefa Pilsudskiego w Ploasku informuje, ze Wykonawca zwrdcil si¢ do
Zamawiajacego o wyjasnienie tresci SIWZ.

Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci SIWZ na zapytanie Wykonawcy i przekazuje treé¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami Wykonawcom, ktérym przekazal SIWZ bez ujawniania zrédla zapytania oraz
zamieszcza na stronie internetowej www.szpitalplonsk.pl — na ktérej udostepniona jest specyfikacja.

Pytanie nr 1.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu nr 2 poz. 2, trzykomorowy worek do Zywienia
pozajelitowego do podawania centralnie, zawierajacy aminokwasy, glukoze i emulsje tluszczowa (80% oleju
z oliwek i 20% oleju sojowego). Zawartosci azotu 14 g i energia niebiatkowa 1920 keal, objetosé 2000 ml.
Stosunek energii pozabiatkowej do azotu 137?

Odpowiedz Zamawiajjcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2.

Czy w zwigzku z zaprzestaniem produkeji produktu ..Hydroksyetyloskrobia 200/05 10%™ Zamawiajacy
wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu | pozycja 10 produktu leczniczego Voluven 10% - 10%
Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0.38-0,45 w roztworze elektrolitow 500m!?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w Zadaniu 1 pozycji 1-6 plynéw infuzyjnych
w opakowaniach stojacych z dwoma rdoznej wielkosci portami?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




